Собрание  представителей
сельского   поселения    Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской  области

РЕШЕНИЕ

№ 33      от 20 ноября       2025 года

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Сколково № 135 от 11.09.2017 года «Об утверждении  Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2027 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, Собрание представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:
 1. Внести в Решение № 135 от 11.09.2017 года «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2027 года» следующие изменения:
 1.1.  В паспорт программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2027 года» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
средства местного бюджета:
2017 год – 115,4 тыс. руб.
2018 год – 2013,8 тыс. руб.
2019 год -  541,4 тыс. руб.
2020 год-   234,5 тыс.руб
2021 год – 410,4 тыс.руб.
2022 год – 393,2 тыс.руб.
2023 год – 692,3 тыс.руб.
2024 год – 3083,2 тыс.руб.
2025 год – 393,9 тыс.руб.
2026 год – 737,7 тыс.руб
2027 год – 837,7 тыс.руб.
1.2. Приложение № 2 «Мероприятия по ремонту и модернизации систем водоснабжения в сельском поселении Сколково на 2017-2027 гг.» изложить в следующей редакции:

Мероприятия по ремонту и модернизации систем водоснабжения,  в сельском поселении Сколково на 2017-2027 гг.
	№
п/п
	заказчик
	Срок реализации
(год)
	Мероприятия
	Финансовые средства на реализацию мероприятий (т.р)
	Источники финансирования
	Ответственные исполнители

	1.
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Замена гидранта
	22,2
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	2
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Замена задвижки
	28,4
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	3
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Ремонт канализационных колодцев
	44,8
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	4
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Замена счетчиков
	2,8
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	5
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Замена насоса
	103,8
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	6
	Администрация сельского поселения Сколково
	2025
	Ремонт водоснабжения.
	191,9
	Местный бюджет
	Администрация сельского поселения Сколково

	ИТОГО:
	393,9

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сколковский вестник»;
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Собрания представителей
 сельского поселения Сколково
 муниципального района Кинельский
 Самарской области                                                              И.Н. Захарова

   Глава сельского
   поселения Сколково
   муниципального района Кинельский
   Самарской области                                                          Е.А.Гурьянова